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Protokół  Nr 144/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  25 lutego  2022  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do

protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetowych  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.  W związku  z rezygnacją  przez  organizację  pozarządową  z

zawarcia  umowy  na świadczenie  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  w punkcie  nieodpłatnej

pomocy  prawnej  w Miedzichowie,  Kuślinie  oraz  Zbąszyniu  dokonuje  się zmniejszenia  w planie

dotacji  celowych  w dziale  755,  rozdział  75515,  Ą2360,  jednocześnie  dokonując  zwiększenia

środków  finansowych  w planie  wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  w dziale  755,  rozdział  75515,  g4170 oraz  Ą4300.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 449/FN/2022  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących  programu  Erasmus  Plus (upoważnienie  dla

Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu).

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 450/PCUW/2022  w sprawie udzielenia

pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących

programu  Erasmus  Plus.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały zmieniającej  uchwałę  nr 437/PCPR/2022 Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  19  stycznia  2022  r. w  sprawie  zasad  przyznawania  dofinansowania

dla  osób  niepełnosprawnych  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w  2022  r.

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.



Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął uchwałę nr 451/PCPR/2022  zmieniającą uchwałę nr

437/PCPR/2022  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie

zasad  przyznawania  dofinansowania  dla  osób  niepełnosprawnych  ze  środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2022  r.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  określania  zasad  realizacji  pilotażowego  programu

,,Aktywny  samorząd"  w  2022  r.

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są  pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 452/PCPR/2022  w sprawie  określania  zasad

realizacji  pilotażowego  programu,,Aktywny  samorząd"  w  2022  r

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu  (zgoda  dla  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym

Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  części  nieruchomości  w budynku  szkolnym  w

Nowym  Tomyślu  przy  ul.  E. Sczanieckiej  1,  z przeznaczeniem  na  sklepik  szkolny  z

dotychczasowym  najemcą,  tj.  firmą  FHU Paweł  Lewicki  w  Szamotułach).

Starosta  omówił  uchwałę  izapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 453/GN/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu.

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  pomieszczenia  w Nowym  Tomyślu  (zgoda  dla  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym

Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  części  nieruchomości  w budynku  szkolnym  w

Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Tysiąclecia  6,  z przeznaczeniem  na  sklepik  szkolny  z

dotychczasowym  najemcą,  tj.  firmą  FHU Paweł  Lewicki  w  Szamotułach).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 454/GN/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  pomieszczenia  w  Nowym  Tomyślu.

Ad.7.  Wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  dotyczący  realizacji  inwestycji  w  szpitalu.

Starosta  zapoznał  Zarząd  z pismem  Dyrektora  dotyczącym  realizacji  inwestycji  w

szpitalu.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  zobowiązał  Dyrektora  SP ZOZ do przekazania  koncepcji

funkcjonowania  szpitala  w sytuacji  braku  możliwości  sfinansowania  rozbudowy  w części

dotyczącej  oddziału  chirurgicznego  i położniczo  - ginekologicznego  oraz  centralnej

sterylizatorni.
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Ad.8.  Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się

nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  8.45 zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWOONICZĄCY ZARZĄDU

i. Ąndrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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